区委第四巡察组

关于巡察雨湖路街道党工委的情况通报

根据区委巡察工作统一部署，2023年11月9日至2024年1月8日，区委第四巡察组对雨湖路街道党工委开展了常规巡察。根据区委巡察工作有关规定，现将巡察情况通报如下：

1.聚集贯彻落实党的理论路线方针政策以及中央决策部署、省委和市委工作要求方面。贯彻落实高质量发展理念存在差距，重点工作推进不力，信访矛盾化解成效不显，防范化解重大风险警惕性不足，扁平化治理改革走深走实不够。
2.聚集群众身边腐败问题和不正之风方面。形式主义仍然存在，执行中央八项规定精神打折扣，存在违规发放津补贴情况，财务制度执行不到位，项目实施不规范。

3.聚集基层党组织领导班子和干部队伍建设方面。党建品牌打造不够，党建基础有待夯实，党员日常管理有待加强，干部队伍建设存在短板。

4.部分问题整改效果还有差距。

同时，巡察组还收到一些反映领导干部的问题线索，已按有关规定转区纪委监委等有关部门处理。